
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от  21.01.2021   года №_33   
с. Русская Буйловка 

 

 О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов Русско-Буйловского 

сельского поселения Павловского муниципального 

района Воронежской области от 29.11.2018 г. № 261  

«Об утверждении Правил благоустройства территории  

Русско-Буйловского сельского поселения Павловского 

муниципального района Воронежской области»  

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст. 210 Гражданского кодекса РФ, Приказом Министерства регионального развития 

Российской Федерации от27.12.2011 № 613 «Об утверждении методических 

рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 

муниципальных образований», Уставом Русско-Буйловского сельского поселения, во 

исполнение протеста прокуратуры Павловского района от 12.01.2021 г. № 2-1-2021, АС № 

006216 на решение Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения 

Павловского муниципального района Воронежской области от 29.11.2018 № 261, Совет 

народных депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского 

муниципального района 

  

РЕШИЛ: 

        1. Внести в решение Совета народных депутатов Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 29.11.2018 г. 

№261 «Об утверждении Правил благоустройства территории Русско-Буйловского 

сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» 

следующие изменения:  

          п.2.2.15. изложить в следующей редакции: «Расстояние от детских площадок до 

контейнерных площадок должно составлять не менее 20 и не более 100 метров, 

разворотных площадок на конечных остановках маршрутов пассажирского транспорта 

– не менее 50 метров». 

         п.2.26.2. изложить в следующей редакции: «Вывоз и утилизация отходов 

обеспечивается  собственниками домовладений на основании договоров, заключенных с 

организациями, осуществляющими данный вид деятельности». 

      2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования 

муниципальных нормативных актов Русско-Буйловского сельского поселения и 



разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет». 

 

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Глава Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального 

района Воронежской  области                              ____________________ В.В. Ворфоломеева  

 


